
1. 
1 , 

KONINKRIJK BELGIË 

MINISTERIE VAN CULTUUR 

Bestuur voor Kunst en Letteren 
DIENST : Plastische Kunsten. 
rei.: lVIL/TL/oDB. 

BOUDEWIJN 
KONING DER BELGEN 

Aan allen die nu zijn en hierna wezen zullen. Onze Groet. 

Gelet op de wet van 7 augustus 1931 op het 
behoud van fiIonumenten en Landschappen ; 

Gelet op het advies van de Bestendige Deputatie 
van de Provinciale Raad van Oost-Vlaanderen gegeven op 
25 april 1969 ; 

Gelet op het advies van de Koninklijke Commissie 
voor Monumenten en Landschappen gegeven op 28 mei 1969 

Op de voordracht van Onze lYIinister van Neder­
landse Cultuur en op in Raad overlegd advies van Onze 
Minister. 

HEBBEN WIJ BESLOTEN EN BESLUITEN WIJ : 

Artikel 1.- Wordt gerangschikt als monument overeenkomstig 
de bepalingen van art. 6 van de wet van 7 augustus 1931 om 
reden van zijn historische en artistieke waarde, de windmolen 
te Ertvelde ( O.Vl. ) bekend ten kadaster als een deel van 
artikel 2090. Sectie F nr 311, eigendom van NEYT Cyrillus, 
Joannes, molenaar, geboren te Ertvelde op 3.2.1889 en wonende 
te Ertvelde, Steenmolerstraat, 21. 

.1· .. 

.. <.~-----------' •• _"L • 



2.-

Artikel 2.- Onze llinister van Nederlandse Cultuur is belast met 
de uitvoering van dit besluit. 

Brussel, de 8 juli 1970 

VAN KONINGS'NI';GE 
TIe minister van Nederlandse Cultuur, 

~--_._.-.. --' 

_." .' 


